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Tribunal Superior Eleitoral
SECRETARIA JUDICIARIA

PRESTAGAO DE CONTAS N° 262-19.2015.6.00.0000
TERMO DE ABERTURA

Aos oito dias do més de maio do ano de dois mil e quinze, procedi a
abertura do anexo 5, afl. 2.

Eu, U\)Q@p’\& , da Coordenadoria de Registros Partidérios, Autuacao

e Distribuicao dgg% Jiurei o presente termo.
Wagnfé croinformatic®

epro™ lead‘ isI0



' FUNDO PARTIDARIO

MARCO0/2014

" DOCUMENTOS FISCAISE
COMPLEMENTARES =

WWw,partidodarepublica.org.br . - ' pr22@_partidodarepubliéa.org.br



FOLHA DE ROSTO
CONTA N2 412.222-4

PARTIDO DA REPUBLICA - PR

N° do ) Fornecedor N° do Documento Meio de Pagamento
Data Langamento Contrapartida Nome CPFICNPJ Fiscal N°do Valor (R$)
Documento
05/03/14 000251 Comissdes e Taxas Bancarias BANCO DO BRASIL S/A 22,00
06/03/14 000255 Instituto Alvaro Valle INSTITUTO ALVARO VALLE 02.593.544/0001-30 272.889 398.994,67
06/03/14 000256 Locagio de Bens Iméveis APLIQUE IMOVEIS LTDA 04.144.727/0001-01 272.893 12.600,00
06/03/14 000257 PR/Mulher PARTIDO DA REPUBLICA - PR / PR-MULHER 08.517.423/0001-95 272.907 99.748,67
06/03/14 000258 Transferéncia Efetuada - Diregio Estadual PR-AM, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 34.562.603/0001-07 272.908 9.634,46
06/03/14 000259 Transferéncia Efetuada - Dirego Estadual PR-AM, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 34.562.603/0001-07 272.909 8.429,55
06/03/14 000260 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-BA, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.713.250/0001-80 272.910 25.194,11
06/03/14 000261 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-CE, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.808.169/0001-84 272911 24.539,34
06/03/14 | 000262 Transferéncia Efetuada - Diregao Estadual PR-DF, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.766.006/0001-86 272.912 14.709,45
06/03/14 000263 Transferéncia Efetuada - Diregéo Estadual PR-DF, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.766.006/0001-86 272913 9.000,00
06/03/14 000264 Transferéncia Efetuada - Direg@o Estadual PR-MA, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.739.524/0001-00 272914 11.410,68
06/03/14 000265 Transferéncia Efetuada - Dirego Estadual PR-MS, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 09.002.846/0001-35 272.915 10.101,25
06/03/14 000266 Transferéncia Efetuada - Diregao Estadual PR-PA, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 108.725.096/0001-67 272916 10.178,74
06/03/14 000267 Transferéncia Efetuada - Diregao Estadual PR-PB, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.865.492/0001-90 272,917 10.323,51
06/03/14 000268 Transferéncia Efetuada - Diregao Estadual PR-PE, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 01.381.039/0001-69 272.918 19.579,85
06/03/14 000269 Transferéncia Efetuada - Diregao Estadual PR-PI, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.706.521/0001-70 272919 226,60
06/03/14 000270 Transferéncia Efetuada - Direcao Estadual PR-PI, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.706.521/0001-70 272.920 6.773,40
06/03/14 000271 Transferéncia Efetuada - Diregao Estadual PR-PR, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.730.637/0001-45 272.921 13.712,90
06/03/14 000272 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-RJ, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.703.299/0001-52 272.922 85.336,70
06/03/14 000273 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-RN, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.733.402/0001-07 272.923 13.200,51
06/03/14 000274 Transferéncia Efetuada - Diregio Estadual PR-RN, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.733.402/0001-07 272.924 10.000,00
06/03/14 000275 Transferéncia Efetuada - Diregao Estadual PR-RR, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.778.033/0001-79 272.925 4.650,21
06/03/14 000276 Transferéncia Efetuada - Direcdo Estadual PR-RR, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.778.033/0001-79 272.926 10.349,79
06/03/14 000277 _ |Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-SE, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.852.905/0001-00 272.927 7.240,10
06/03/14 000278 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-SE, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.852.905/0001-00 272.928 6.307,90
06/03/14 000279 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-TO, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.738.595/0001-99 272.930 5.774,54
06/03/14 000280 Transferéncia Efetuada - Dirego Estadual PR-TO, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.738.595/0001-99 272.931 1.000,00
06/03/14 000281 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-SP, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.701.595/0001-14 272.932 95.859,49
07/03/14 000282 Comissdes e Taxas Bancaras BANCO DO BRASIL S/A 8,10
07/03/14 000283 Saldrios e Ordenados GUSTAVO HENRIQUE GRAMOLELO 217.362.988-36 272.933 3.432,14
10/03/14 000284 Locagio de Bens Iméveis S. DA S. NUNES - ME 10.969.713/0001-11 272.902 5.000,00
10/03/14 000285 Taxas de Condominios CONDOMINIO CENTRO EMPRESARIAL ENCOL 00.368.054/0001-04 272.906 6.795,89
11/03/14 000287 Salarios e Ordenados PARTIDO DA REPUBLICA - PR 08.517.423/0001-95 272.936 2.361,66
11/03/14 000288 Fundo de Caixa PARTIDO DA REPUBLICA - PR 08.517.423/0001-95 272.937 2.000,00
12/03/14 000289 Saldrios e Ordenados VINICIUS AGUIAR CARVALHO DE SOUSA 046.041.171-36 272.946 1.090,64
13/03/14 000293 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-PI, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.706.521/0001-70 272.938 10.000,00
13/03/14 000294  |Previdéncia Social a Recolher INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 272.940 25.201,91
13/03/14 000295 Obrigagdes a Pagar SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL FN 272,941 14.601,00
13/03/14 000298 Telecomunicagdes GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA - GVT 03.420.926/4011-04 gl 0174748213-0 272.942 2.395,30
13/03/14 000299 Fundo de Caixa PARTIDO DA REPUBLICA - PR '08.517.423/(%1-95 1 272.949 3.179,71
14/03/14 000300 FGTS a Recolher FGTS § 272.939 5.830,73
14/03/14 000301 Telecomunicagdes OI S/IA 76.535.764/0 §§6-90,\ %$11403000081794 272.945 234,34
14/03/14 000302 Férias ALINE MONTEIRO PORN 002.392.793-7% i i 272947 2.691,90
14/03/14 000303 Telecomunicagdes NEXTEL TELECOMUNICAGOES L TDA. 66.,9-7@976 D01-67 0044915253 272.948 2.098,31
: P———. T
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PARTIDO DA REPUBLICA - PR

FOLHA DE ROSTO
CONTA N2 412.222-4
14/03/14 000304 Férias ALESSANDRO NASCIMENTO DOS SANTOS 611.329.691-15 272.951 9.191,76
14/03/14 000305 Aplicagdes Financeiras BANCO DO BRASIL S/A 750.000,00
20/03/14 000306 Locagio de Bens Imdveis ADRIANA CARDOSO FREIRE 424.088.651-15 272.753 6.590,58
20/03/14 000307 Locagio de Bens Imdveis ADRIANA CARDOSO FREIRE 424.088.651-15 272.754 6.590,58
20/03/14 000308 Locagdo de Bens Imoveis ADRIANA CARDOSO FREIRE 424.088.651-15 272.758 6.590,58
20/03/14 000309 Locagio de Bens Imdveis ADRIANA CARDOSO FREIRE 424.088.651-15 272.825 6.626,16
20/03/14 000310 Pedagios e Servigos de Taxi RADIO TAXI SHALOM LTDA 01.825.150/0001-05 NF 000756 272.943 965,00
20/03/14 000311 Locagio de Bens Imbveis MCM IMOVEIS LTDA - ME 07.626.075/0001-21 272.944 3.500,00
20/03/14 000312 Assinaturas e aquisi¢des de periddicos S/A O ESTADO DE SAQ PAULO 61.533.949/0001-41 NF 001664173 272.952 1.002,63
20/03/14 000313 Telecomunicagbes GLOBAL VILLAGE TELECOM LTDA - GVT 03.420.926/0011-04 FT 0176069175-0 272.953 151,48
20/03/14 000314 Telecomunicagoes VIVO S.A 02.558.157/0002-43 F7 026131032014 272.954 653,86
20/03/14 000315 Fundo de Caixa PARTIDO DA REPUBLICA - PR 08.517.423/0001-95 272.956 1.000,00
20/03/14 000316 Telecomunicagdes VIVO S.A 02.558.157/0002-43 FT 070543032014 272.957 3.517,79
20/03/14 000317 Fundo de Caixa PARTIDO DA REPUBLICA - PR 08.517.423/0001-95 272.958 1.000,00
27/03/14 000322 Energia Elétrica COMPANHIA ENERGETICA DE BRASILIA - CEB 07.522.669/0001-92 272.955 1.102,31
27/03/14 000323 Estagidrios CENTRO DE INTEGRAGAOQ EMPRESA ESCOLA - CIEE 61.600.839/0001-55 272.959 412,00
27/03/14 000324 Fretes e Carretos VOETUR - CARGAS E ENCOMENDAS LTDA 24.893.687/0001-08 NF 052173 272.960 1.412,24
27/03/14 000325 Férias LEONCIO DE CARVALHO 225.302.071-00 272.972 5.549,92
27/03/14 000326 Previdéncia Social a Recolher INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS 272.999 1.256,13
27/03/14 | 000327 Obrigagbes a Pagar SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL 273.002 1.056,37
28/03/14 000328 Locagio de Bens Imbveis JOSE LUIZ DINIZ JUNIOR 459.753.706-63 272.967 6.955,21
28/03/14 000329 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-PR, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.730.637/0001-45 272.970 30.000,00
28/03/14 000330 Transferéncia Efetuada - Diregdo Estadual PR-RN, DIRETORIO REGIONAL DO PARTIDO DA REPUBLICA 08.733.402/0001-07 272.971 50.000,00
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Extrato conta corrente

A33N100910266441007
10/04/2014 09:14:24

[ Cliente - Conta atual

Agéncia 452-9
Conta corrente 412222-4 PART DA REP- DIR NACIONAL
Periodo do extrato 03/2014
Langamentos
iDt. movimento Dt. balancete  Histérico Documento Valor R$ Saldo!
28/02/2014 ~ Saldo Anterior - 7 1830.960,58C
05/03/2014 + Tarifa Fornec Cheque 890.640.700.084.995 2200D  1.830.938,58 C
Tarifa referente a 28/02/2014
06/03/2014 Estorno de Débito 272911 24.539,34 C [{paul SPEwR O
06/03/2014 Deposito Online 368.054.000.104 30,00 C!
06/03/2014 Deposito Online 3.419.096.000.115 10.80 C {Pe W6
06/03/2014 Deposito Online 74.330.838.000.180 13,50 C} m’i
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.889 398.994,67 D —
06/03/2014 Cheque Pago Qutra Agéncia 272.893 12.600,00 D
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.907 99.748,67 D \
06/03/2014 Cheque Pago Qutra Agéncia 272.908 9.63446 D
| 06/03/2014 ~ Cheque Pago Outra Agéncia 272909 8429550
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.910 25.194,11 D
06/03/2014 _ Cheque Pago Outra Agéncia 272911 24.53934D o
" 06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.911 24.539,34 D
~ 06/03/2014 * Cheque Pago Outra Agéncia 272,912 14.709.45D
~ 06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.913 9.000,000
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272,914 11.410,68 D
‘ 06/03/201_4 Cheque Pago Outra Agéncia 272.915 10.101,25D
- 06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272916 10.178,74D
06/03/2014 Cheque Pago Qutra Agéncia 272.917 10.323,51 D
06/03/2014 ~ Cheque Pago Outra Agéncia 212018 19579850
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.919 226,60 D
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.920 6.77340 D
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.921 13.712,90 D
06/03/2014 _Cheque Pago Outra Agéncia 272.922 85.336,70 D
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.923 13.200,51 D
__06/03/20]4; ) Cheque Pago Outra Agéncia - 272.924 10.000,00 D B
~ 06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.925 465021 D
06/03/2014 “Cheque Pago Outra Agéncia 272926  10.34979D
1 06/03/2014 Chegque Pago Outra Agéncia 272.927 7.240,10 D
06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia ) 272,928 6.307,90D N
06/03/2014 Cheque Pago Qutra Agéncia 272.930 577454 D
06/03/2014 Chegue Pago Outra Agéncia 272.931 ~1.000,00 D
© 06/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.932 95.859,49 D 906.116,46 C
- 07/03/2014 + Tar Dep6sito Identificado ~ 810.651.300.226.970 8,10D
' ' o Tar. agrupadas - ocorrencia 06/03/2014 o ) o
© 07/03/2014 Cheque Compensado 272.933 3.432,14D 902.676,22 C
10/03/2014 * Cheque Pago Outra Agéncia 272,902 5000000
10/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272,906 6795890  890.880,33 C
© 11/03/2014 TED Devolvida 625161  1.09064C
11/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.936 2.361,66 D
11/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.937 2.000.00 D 887.609,31 C
12/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.946 1.090,64 D 886.518,67 C
13/03/2014 ~ Cheque Pago Outra Agéncia 272.938 10.000,00 D 7
13/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.940 2520191 D
B 13/0_3_/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.941 14.601,00D _ -
13/03/2014 Chegue Pago Outra Agéncia 272,942 2.395,30 D
©13/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272949  347971D_ 831.140,75C
14/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272939 5.830,73D
140032014 ~ Cheque Pago Outra Agéncia 272.945 234,34 D
14/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.947 2.691,90 D
140032014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.948 2008310
" 44/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.951 9.191,76 D



14/03/2014 Aplicagao BB COBDI 2.310.020.017.546 750.000,00 D 61.093,71 C
T 20003/2014_ "“"Cheque Pago Outra Agéncia 272758 6590580 _
20/03/2014__ _ Cheque Pago OutraAgéncia 272754 6.590,58D .
. 20003/2014 _~ Cheque Pago Outra Agéncia T 272758 | 6.59058D _
20/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia ) 272825  6.626,16D
[ 2010372014 T ChequePagoOuiiaAgéncia T _ 372943 | 96500D J
20/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.944 Y 500 00D
T 20/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.952 1.002,63 D |
20/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272.953 151,48 D
2010312014 ~ Cheque Pago Outra Agéncia _ j 272.954 653,86 D .
2000372014 Cheque Pago Outra Agéncia 272956 __ 1000000
| 20/03/2014 " ChequePagoOutra Agéncia 272957~ BEATI9D.
20/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia I 272 958 : 1. 00_0 00 D 22 _905 05 C
(2510372014 + Ordem Bancéria 1264.495.000.008 ~ 1.700.290,37 C_
. 005090180001-13 ECRETARIA DE ADMINISTR RS SWEROR ELEORIL
250032014 + Ordem Bancaria — 1.264.502.000.009 343.987.98 Q1 2.067.183,4_9_(_:_ |
’ T 005090180001-13 ECRETARIA DE ADMINISTR N
" 27/03/2014 o Cheque Pago Outra Agénma o . 272955 _ _ 1.102.310 LRISR \
27/03/2014 Cheque Pago Outra Agéncia 272,959 412 00 D )
i" 271032074 T Cheque Pago Outra Agéncia _ o 272.960 T 412240 T T 77
27/03/2014 __Cheque Pago Outra Agéncia_ _ 212972 5.549,92D
L 27/03/2014 — “Cheque Pago Outra Agéncia 1272.999 1266130 T
27/03/2014 Cheque Pago Qutra Agéncia_ —-_ . _— 273.002 ) 71.056, 37D 2.056.394,43 C
r28/03/2014 """ "Cheque Pago Outra Agéncia 272967 6955210
28/03/2014 —__Cheque Pago Outra Agéncia 272.970 30.000,00 D
28032014~ Cheque Pago Outra Agéncia 272.971 50.000,000  1.969.439.22 C
31/03/2014 SALDO o 1.969.439,22 C
OBSERVAGQOES

Cursos IMPORTAGAO 07/04 e PRATICA CAMBIAL 16/04

** Infos:

61 31025294 Gecex Brasilia **

Central de Atendimento BB

4004 0001 / 0800 729 0001

Para deficientes auditivos
0800 729 0088

Transagao efetuada com sucesso por: J3923884 JUCIVALDO SALAZAR PEREIRA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



CONTROLE DE ENTRADA DE CAIXA :
Entrada N°. 25272

Credite: !
Cheque: 1-030614.1 Banco: 001 Conta: 0452-9 /412,222-4 Fundo Partidirio - PR l
HISTORICO VALOR
| Partido da Republica - PR R§30,00
Regularizagio de valor pago a maior para o Condominio Centro ey e
Empresanal Encol, em 05/10/2007, conforme planilha de langamento ; ]
contabil n® 885 o 8
Extenso:  Trinta reais ¥**¥¥x . .,’1&
)
Lodale Data: Brasilia-DF, 06 de margo de 2014 __
TOYAL : R$30,00 .

ixa Tesoureiro Presidente !

R




04/03/2014 - ?
481116813 BANCO D0 BRASIL - 16:00:24 ;

COMPROVANTE DE DEPOSITO. EM CONTA 0060j

) B A Co i

M DINHEIRO "RENTE i

CLIENTE: PaRT DA REP- DIR NaCI §
LIENTE: ONAL ,
ﬂ?EﬂElﬂ;zfﬁffj? _________ CONTA: 42.222-4 |
DATA ----—-—~———===:===:::::::::::::::;: f
i e “a
L ‘%0 !

I.[-)E:&i:l_'_:} T ~-~--—‘—-—-—-—~-—~—-~—<---—--.--—§9Z?? Z
Sizszous 9:“:]95;1 : 08 : 368 : 054/0001 04 E

NAUTENTLCACHO g ong 599 06 177 ata |

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR
ENTRE OUTRAS.IN-rneCASERVAR ESTE'DOCUNENTO,

85/03/2814 - BANCO DO BRASI 16: 80: 24
424416813 R ¢
COMPROVANTE “DE DEPOSITOEM CONTA CORRENTE. -

EM DINHEIRO B

CLIENTE: PART DA REP- DIR NACIONAL
AGENCIA: 8452-9 "-NEQNTﬁi T

TR T esyze
VALOR DINHETRO- T,
VALOR TOTAL

(DENTIFICADOR 1: = 80,368.054/000

NR_AUTENT ECACAO
ENTRE OUTRAS INFORMACOES

0.26.569.AD6 17F A4
"LETR NO VERSO COMD CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,




CBRRM3413 SISBB - Sistema de Informacces Banco do Brasil 17/01/2008

Fo036427 Cobranca Bancaria 11:47:54
- Titulos Recebidos - Detalhamento -=-----—-—-—-v—-=-—-—-=——=--—
Agencia : 0452-9 LIBERTY MALL Origem : ONL

Conta : 38081-4 CONDOMINIO DO EDIFICIO CENTRO EM Nr.Trm : 12856
Cart/vVar : 18 / 19 - SIMPLES SEM REGISTRO Seq.Aut.: 298
Convenio : 1372540 Lote : 20000

Dt. Recebto: 05/10/2007 Situacao: 2-Processado

Ag. Recebto: 0452-9 LIBERTY MALL 1903-8 CSO BRASILIA

Linha Digitavel: 00190.00009 01372.540003 00102.010188 3 36550000003000
Codigo Barras : 00193365500000630000000001372540000010201018

Mosso Numesro : 00013725400000102010
Fator Vencto . 3655 NData Vencto : 10/10/2007
(=) Valor Documento : 30,00
{-) Desconto/Abatimento: 0,00
{(-) Outras Deducoes : 0,00
(+) Juros/Multa : 0,00
ﬂ*\) OQutros Acrescimos 0,00
% ; Valor Cobrado : 30,00

Fl Ajuda F3 Sai

TREIRAL SPEIR EETRK

Y 10
“;@Eﬂ




CONTROLE DE ENTRADA DE CAIXA

Entrada N°: 25274

Credite: .

Cheque: 1-030614.2 Banco: 001 Conta: 0452-9 /412.222-4 Fundo Partidario - PR :
HISTORICO ~ VALOR.

Partido da Republica - PR R$10,8P

|

Regularizagio de valor pago a maior pata CTEC Contabilidade Técnica e ' —
Auditoria Ltdal, em 05/10/2007, conforme planilha de langamento :
contihil n® 891 i : 11 ‘\ ‘

Extenso:  Deg reais ¢ oitenta centayos X¥¥¥¥*

SR

Locj\e Data: Brasilia-DF, 06 de  margo  de 2014 ' \

T R$10,80

ixa Tesoureiro Presidente

<}.§




86/63/2014 - BANCO DO BRASIL - 16:00:58°
481116813 0061

(OMPROVANTE DE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE
EM DINHEIRO

CLIENTE: PART DA REP- DIR NACIONAL

|

i
H

ASENCIA: 045279 CoNTR: . Mg 4
DATA 86/03/2014
VALOR DINHEIRO 10,80
VALOR TOTAL 10,80
I_QtNQQQADOR t a4, 09%/0001 15
AR AUTENTICACAQ .CAB 89D (52.2A0. 409

LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE DOCUMENTO,
ENTRE OUTRAS INFORMACOES.

L T 1 8 it et

[ e

. 12
_ERzisR
04/083/2014 - - ‘BANCO DO BRASIL - '16E0B458
481116813 0061

COMPROVANTE" DE -DEPOS ITO EM CONTA . CORRENTE
EM DINHEIRO &

CLIENTE: PART DA REP- DIRNACIONAL
AGENCIA: 04529 CONTA: §12,222-4

wn L awees
VALOR DINHEIRO 10,80

VALOR TOTAL - ,IQ 8o

ID&NTIFICADOR 1
NR AUTENTICACAO 9D C52.
LEIA NO VERSO COMO CONSERVAR ESTE

ENTRE. OUTRAS  INFORMACOES. :




CONTROLE DE SAIDA DE CAIXA .
Saida N°: 9404

Chcque 1-850594 Banco: 001 Conta: 0452-9 /412.222-4  Fundo Partidario - PR
“HISTORICO VALOR
CTEC Contabilidade Técnica e Auditoria S/S Ltda. R$720,00 L
ﬂenoranos contabeis referentes a confeccio de folha de pagamento conforme NF - B
1111 — JTRBURAL SPEDOR ELETCRAL
| opan
h ~/

Extenso: § e'tecenlo: e vinte reats ¥ rRER

Local e Data: Brasilia-DF, 05 de outubro de 2007

Q  FoTAL A T " R$720,00—

Caixa Tesoureiro ytes/{d}nte

i

@&; — (\ / (05/10/2007 - BAMCO [0 BRASIL - . 1407 53

N | 045212856 : i 2493
/ CORPROVANTE DE PAGAHENTO DE TITULdS :

00196009090104053000400001 10517 0234500000070925
NOSSO NUHERD 10405300000004 {05 |
CONVENTO 01649530 |
CTEC - CONTABILIDADE TECNICA E !
ABENCIA/COD. CEDENTE 2863706011425 ;
DATA DE VENCIMENTD  95Fte/z067 |
DATA DO FAGAHENTD 037102007 |
| VALOR 00 DOCUMEWTC 799,80 |
{iij VALOR COERADO 709,
NR. AUTENTICARAD 9.&37.u26.€48.c?5,wﬂﬁi
£ Comp  Eanco Agincia. DV C1 Conta C2 Série Cheque No C3 . ~ ;

452 001 0452 9 7  412.222-4 5 800 850594 2 R"$(' R$720,00 )
-Pague por este : - S A GRS
chéque a quantia ]

"/.//‘.,,1 //z!

4‘ ; 5

L IBERTY MALL .~ DF : T
00.000.000/0452.92 o ' - cNPd 08.5
E?EER_"S_?39 - Pd _ - Ci ENTE ANCARIO DESDE 12/2006

o SN - Fone/Fax: 61 - 3202-9922 \
000 :.':'."::'2:52!!.' : !E.E.n.EL..:'i!'lEIi!Zil!:E.'iﬁl' A3H0EIRRRREGY '{ J g ‘S




CTEC Contabilidade
Técnica e Auditoria S/S Ltda

Fone: (61) 3381-4426
Fax: (61) 3567-4903

EQ 31/33 - Centro Comunal I - Lote 05 - Salas 517 e 519
CEP: 71.065-315 - Guara Il - Brasilia.- DF

NOTA FISCAL DE SERVIGOS '
MODELO 3 :

USUARIO
FINAL O remessa L
() susconTraTAGAO (O entraoa -

CNPJ: 03.419.096/0001-15 ;
CFIDF: 07.404.512/001-72 - f

Ne 1iild

" DATALIMITE
. PARAEMISSAO

21 1067/ 2.008 T sisas
17 Via: Branca Cliente - 2? Via: Amare]a Fixa
3° Via Azul Fisco - 4 Via: Rosa Contafilidade

TOMADOR DO SERVICO OU STINAIAR!O

coudiica PR

T\DO DA
ENDEREGO ' ‘
TR SON OD. 02 . D Toree A _
CIPADE - ESTADO CEP FONE !
pSh Norxe DF | | J
CNPIMF ] INSC. EST DATADAEMISSAO _
08354} 423] ot - A5 o414 ot
Cédigo | Quant. | A DES CRICAO Alig. PRECOS .
UNITARIO o TOTAL |
oS (Oureeens 320 00
0 | ooy
IRRE A5 - VO, RO
RECEBEMOS |
Brdsiia———de— . de
i e |
CTRU-ConEIien T ¥ ohowthd .
Dedugbes Legais " \alorTotal” . o
| " 420,00
Base de Calculo do 1SS Valor do ISS '
